 SDG3000X系列
任意波形发生器
数据手册
CN01A
www.siglent.com                                                                                                             1
特性与优点
 双通道，最大输出频率 200 MHz，最大输出幅度
20 Vpp

SDG3000X 系列数据手册
www.siglent.com                                                                                                             15
订购信息
产品型号 产品说明
SDG3082X 80 MHz，2 CH，1.2 GSa/s，16-bit，标配20 Mpts存储空间，序列波输出
SDG3162X 160 MHz，2 CH，1.2 GSa/s，16-bit，标配20 Mpts存储空间，序列波输出
SDG3202X 200 MHz，2 CH，1.2 GSa/s，16-bit，标配20 Mpts存储空间，序列波输出
标配附件 数量
快速指南 1
产品合格证 1
电源线 1
校验证书 1
USB 数据线 1
BNC 同轴电缆 1
选配附件 规格型号
SDG3000X IQ产生模块 SDG-3000X-IQ
40M点波形存储空间 SDG-3000X-40MPTS
20 dB 衰减器 ATT-20 dB
USB-GPIB 适配器 USB-GPIB
BNC 同轴电缆 SDG-BNC